
Id: OCNHQ-XZLCL-PJXMG-QNLSJ-NSMJS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/348/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie nabycia od Pana Wiesława Siekierki na własność Gminy Dzierżoniów nieruchomości położonej 
we Włókach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013r. poz. 594, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz 645) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dzierżoniów od Pana Wiesława Siekierki nieruchomości 
oznaczonej numerem działki 607/1 o pow. 146 m2 położonej we Włókach, zapisanej w księdze wieczystej 
nr SW1D/00003855/1. 

§ 2. Położenie działki przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/348/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 listopada 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Włóki. 

Zalacznik1.pdf


Id: OCNHQ-XZLCL-PJXMG-QNLSJ-NSMJS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Pan Wiesław Siekierka zamieszkały we Włókach wystąpił z wnioskiem o przejęcie na własność gminy działki 
gruntu oznaczona numerem 607/1 o pow. 146 m2 położonej we Włókach, zapisanej w księdze wieczystej 
nr SW1D/00003855/1 za odszkodowaniem. Działka została wydzielona zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego pod drogę wewnetrzną oznaczoną nr działki 184. Wobec powyższego do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości od Pana Wiesława Siekierki. 


